 1
PALI ILLUMINAZIONE  E
ARREDO URBANO
LAMINATI A CALDO
H.S.P.
HOT ROLLED (HSP) STEEL URBAN LIGHTING POLES
POTEAUX POUR ÉCLAIRAGE URBAIN LAMINÉS à CHAUD—HSP
C
A
T
A
L
O
G
O
2
0
1
8
 2
          BRUNELLESCHI
LEONARDO
PARMIGIANINO
CORREGGIO
BEATO ANGELICO
VARI TIPI DI RASTREMATURA OTTENIBILI SU SPECIFICA
DIFFERENT KINDS OF TAPERING ON DEMAND
TYPES DIFFÉRENTS DE TRONÇONS SUR DEMANDE
 3
MICHELANGELO
RAFFAELLO
CARAVAGGIO
CIMABUE
 4
MODIGLIANI
PINTURICCHIO
BRAMANTE
MANTEGNA
 5
CANOVA
       DONATELLO
BOCCIONI
 6
PALI RASTREMATI LAMINATI  A CALDO— HSP
HOT ROLLED (HSP) TAPERED POLES
POTEAUX À TRONÇONS LAMINÈS À CHAUD
Realizzati in acciaio S275JR zincato a caldo. Lavorazioni standard alla base.
Made of hot-dip galvanized S275JR steel. Standard processing at the base.
Fabriqués en acier S275JR galvanisé à chaud. Traitements standard à la base.
CODICE
B/T
(mm)
H TOT
(mm )
H F.T.
(mm)
I
(mm )
S
(mm)
VERN
(mq)
PESO
(kg)
SRL4000/89 89/60 4000 3500 500 3,2 1,01 30
SRL4500/89 89/60 4500 4000 500 3,2 1,10 33
SRL5000/89 89/60 5000 4500 500 3,2 1,27 35
SRL6000/89 89/60 6000 5500 500 3,2 1,52 43
SRL6000/102 102/60 6000 5500 500 3,2 1,67 50
SRL6000/114 114/60 6000 5500 500 3,4 1,83 55
SRL7000/114 114/60 7000 6200 800 3,4 2,13 64
SRL7000/127 127/60 7000 6200 800 3,6 2,34 76
SRL7000/139 139,7/60 7000 6200 800 3,8 2,61 88
SRL8000/114 114/60 8000 7200 800 3,4 2,44 72
SRL8000/127 127/60 8000 7200 800 3,6 2,68 85
SRL8000/139 139,7/60 8000 7200 800 3,8 3,00 98
SRL8000/152 152/60 8000 7200 800 4 3,16 113
SRL8000/168 168/60 8000 7200 800 4 3,51 124
SRL9000/114 114/60 9000 8200 800 3,4 2,74 82
SRL9000/127 127/60 9000 8200 800 3,6 3,01 97
SRL9000/139 139,7/60 9000 8200 800 3,8 3,36 112
SRL9000/152 152/60 9000 8200 800 4 3,56 129
SRL9000/168 168/60 9000 8200 800 4 3,95 139
SRL9000/193 193/60 9000 8200 800 4 4,30 161
SRL10000/127 127/60 10000 9200 800 3,6 3,35 107
SRL10000/139 139,7/60 10000 9200 800 3,8 3,73 124
SRL10000/152 152/60 10000 9200 800 4 4,06 142
SRL10000/168 168/60 10000 9200 800 4 4,39 153
SRL10000/193 193/60 10000 9200 800 4 4,70 177
SRL11000/139 139/60 11000 10200 800 3,8 4,11 139
SRL11000/152 152/60 11000 10200 800 4 4,35 155
SRL11000/168 168/60 11000 10200 800 4 4,83 172
SRL11000/193 193/60 11000 10200 800 4 5,13 197
SRL11000/219 219/60 11000 10200 800 5 6,03 277
SRL12000/152 152/60 12000 11200 800 4 4,74 171
SRL12000/168 168/60 12000 11200 800 4 5,27 186
SRL12000/193 193/60 12000 11200 800 4 5,80 211
SRL12000/219 219/60 12000 11200 800 5 6,58 302
 7
PALI CONICI LAMINATI A CALDO HSP
HOT ROLLED (HSP) CONICAL POLES
POTEAUX CONIQUES LAMINÈS À CHAUD
Realizzati in acciaio S275JR zincato a caldo. Lavorazioni standard alla base.
Made of hot-dip galvanized S275JR steel. Standard processing at the base.
Fabriqués en acier S275JR galvanisé à chaud. Traitements standard à la base.
CODICE
B/T
(mm)
H TOT
(mm )
H F.T.
(mm) I  (mm )
S
(mm)
VERN
(mq)
PESO
(kg)
SCL4000/89 88,9/60 4000 3500 500 3,2 0,98 29
SCL4500/89 88,9/60 4500 4000 500 3,2 1,10 31,5
SCL5200/89 88,9/60 5200 4700 500 3,2 1,26 38,5
SCL6000/89 88,9/60 6000 5500 500 3,2 1,45 41
SCL6000/102 101,6/60 6000 5500 500 3,2 1,60 47
SCL6000/114 114,3/60 6000 5500 500 3,4 1,72 57
SCL6800/114 114,3/60 6800 6000 800 3,4 1,94 63
SCL6800/127 127/60 6800 6000 800 3,6 2,15 69
SCL7800/114 114,3/60 7800 7000 800 3,4 2,30 73
SCL7800/127 127/60 7800 7000 800 3,6 2,45 81
SCL8800/114 114,3/60 8800 8000 800 3,4 2,55 81
SCL8800/127 127/60 8800 8000 800 3,6 2,75 95
SCL8800/139 139,7/60 8800 8000 800 3,8 2,93 111
SCL9300/114 114,3/60 9300 8500 800 3,4 2,63 85
SCL9300/127 127/60 9300 8500 800 3,6 2,90 98
SCL9300/139 139,7/60 9300 8500 800 3,8 3,09 114
SCL9800/127 127/60 9800 9000 800 3,6 3,05 102
SCL9800/139 139,7/60 9800 9000 800 3,8 3,25 125
SCL9800/152 152,4/60 9800 9000 800 4 3,82 137
SCL9800/168 168,3/60 9800 9000 800 4 4,09 158
SCL10300/127 127/60 10300 9500 800 3,6 3,20 108
SCL10300/139 139,7/60 10300 9500 800 3,8 3,42 125
SCL10800/127 127/60 10800 10000 800 3,6 3,35 116
SCL10800/139 139,7/60 10800 10000 800 3,8 3,58 133
SCL10800/152 152,4/60 10800 10000 800 4 4,20 159
SCL10800/168 168,3/60 10800 10000 800 4 4,50 170
SCL11300/127 127/60 11300 10500 800 3,6 3,50 120
SCL11300/139 139,7/60 11300 10500 800 3,8 3,74 134
SCL12300/139 139,7/60 12300 11500 800 3,8 4,06 147
SCL12300/168 168,3/60 12300 11500 800 4 5,10 188
SCL12800/139 139,7/60 12800 12000 800 3,8 4,22 144
SCL12800/152 152,4/60 12800 12000 800 4 4,96 172
SCL12800/168 168,3/60 12800 12000 800 4 5,31 190
SCL12800/193 193/60 12800 12000 800 4 5,60 229
SCL12800/219 219/60 12800 12000 800 5 6,21 322
 8
PALI CONICI CURVATI LAMINATI A CALDO —HSP
HOT ROLLED (HSP) CURVED CONICAL POLES (SINGLE ARM)
POTEAUX CONIQUES COURBÈS (UN SEUL BRAS) LAMINÈS À CHAUD
Realizzati in acciaio S275JR zincato a caldo. Lavorazioni standard alla base.
Made of hot-dip galvanized S275JR steel. Standard processing at the base.
Fabriqués en acier S275JR galvanisé à chaud. Traitements standard à la base.
CODICE B/T
(mm)
H TOT
(mm )
H F.T.
(mm) L (mm) I
(mm)
S
(mm) SV. TOTALE VERN
(mq)
PESO
(kg)
SCLCASILINA127 127/60 7800 7000 1750 800 3,6 8800 2,60 88
SCLFLAMINIA127 127/60 8000 7200 2250 800 3,6 9300 2,80 90
SCLMOLISE114 114/60 8600 7800 1200 800 3,4 9300 2,60 85
SCLABRUZZO127 127/60 8600 7800 1200 800 3,6 9300 2,80 90
SCLSEMPIONE127 127/60 8600 7800 2700 800 3,6 10300 3,20 106
SCLCALABRIA127 127/60 8800 8000 2500 800 3,6 10300 3,10 106
SCLBASILICATA139 139/60 8800 8000 2500 800 3,8 10300 3,31 113
SCLROMAGNA139 139/60 9100 8300 2500 800 3,8 10300 3,42 120
SCLOROBIA152 152/60 9300 8500 4200 800 4 10800 4,23 158
SCLUMBRIA127 127/60 9600 8800 1200 800 3,6 10300 3,20 106
SCLDOMIZIANA127 127/60 9800 9000 2500 800 3,6 11300 2,80 120
SCLOSTIENSE139 139/60 9800 9000 2500 800 3,8 11300 3,70 140
SCLCILENTO139 139/60 9800 9000 2900 800 3,8 10800 3,47 122
SCLLOMBARDIA139 139/60 10000 9200 2700 800 3,6 11300 3,74 134
SCLEMILIA127 127/60 10100 9300 2700 800 3,6 11300 3,4 120
SCLMARCHE127 127/60 10400 9600 1500 800 3,6 11300 3,40 120
SCLPRENESTINA139 139/60 10800 10800 2500 800 3,8 12300 4,00 152
SCLLIGURIA139 139/60 10900 10100 2700 800 3,8 12300 4 141
SCLIRPINIA139 139/60 11300 10500 2900 800 3,8 12300 3,95 144
 9
PALI CONICI LAMINATI A CALDO CON BRACCIO DOPPIO HSP
HOT ROLLED (HSP) CONICAL POLES WITH DOUBLE ARM
POTEAUX CONIQUES LAMINÉS À CHAUD (HSP) AVEC DEUX BRAS
Realizzati in acciaio S275JR zincato a caldo. Lavorazioni standard alla base.
Made of hot-dip galvanized S275JR steel. Standard processing at the base.
Fabriqués en acier S275JR galvanisé à chaud. Traitements standard à la base.
CODICE
B/T
(mm)
H TOT
(mm )
H F.T.
(mm) L (mm)
I
(mm )
S
(mm)
VERN
(mq)
PESO
(kg)
SCLLINATE127 127/60 9000 8200 2500 800 3,6 4,19 125
SCLVESUVIO139 139/60 9000 8200 2500 800 3,8 4,32 140
SCLMALPENSA127 127/60 9100 8300 2700 800 3,6 4,20 125
SCLVERSILIA152 152/60 9100 8300 2700 800 4 4,50 140
SCLCAPODICHINO127 127/60 9800 9000 2500 800 3,6 4,19 135
SCLSTROMBOLI139 139/60 10000 9200 2500 800 3,6 4,32 150
SCLMONFERRATO139 139/60 10100 9300 2700 800 3,8 4,8 150
SCLETNA139 139/60 10800 10000 2500 800 3,8 4,32 160
SCLFRIULI139 139/60 10900 10100 2700 800 3,8 5,10 160
SCLSALARIO152 152/60 11900 11100 2500 800 4 4,46 185
SCLAURELIA152 152/60 11900 11100 2700 800 4 5,50 185
 10
PALO “BOTTICELLI” A BOTTE LAMINATO—HSP
HOT ROLLED (HSP) POLE “BOTTICELLI” BARREL– SHAPED
POTEAU LAMINÉ À CHAUD (HSP) “BOTTICELLI” EN FORME DE CUVE
Realizzati in acciaio S275JR zincato a caldo. Lavorazioni standard alla base.
Made of hot-dip galvanized S275JR steel. Standard processing at the base.
Fabriqués en acier S275JR galvanisé à chaud. Traitements standard à la base.
I pali possono essere ridotti a  dm 60 -  76 - 90mm.
The top of the poles can be produced to  dm 60-70 and 90mm
Les pôles supérieurs peuvent être réduits à dm 60 -  76 et  90mm
CODICE
B/T
(mm)
DC
(mm)
H TOT
(mm )
H F.T.
(mm)
I
(mm )
S
(mm)
VERN
(mq)
PESO
(kg)
SLBOT4012760 127/60 139 4000 3500 500 4 1,17 49
SLBOT50139102 139/102 168 5000 4500 500 4 2,90 86
SLBOT68139102 139/102 168 6800 6000 800 4 3,33 94
SLBOT78139102 139/102 168 7800 7000 800 4 3,70 105
SLBOT88139102 139/102 168 8800 8000 800 4 4,38 124
SLBOT98139102 139/102 168 9800 9000 800 4 4,96 155
SLBOT08139102 139/102 168 10800 10000 800 4 5,43 173
 11
PALO “GIOTTO ” CILINDRICO-CONICO LAMINATO—HSP
HOT ROLLED (HSP) CYLINDRICAL– CONICAL POLE “GIOTTO”
POTEAU  LAMINÉ À CHAUD “GIOTTO” EN FORME CYLINDRIQUE-CONIQUE
CODICE
B/T
(mm)
H TOT
(mm )
H F.T.
(mm)
I
(mm )
S
(mm)
VERN
(mq)
PESO
(kg)
SLGIO4816860 168/60 4800 4000 800 4 2,23 76,3
SLGIO5816875 168/75 5800 5000 800 4 2,70 87,5
SLGIO6816875 168/75 6800 6000 800 4 2,82 100
SLGIO7816875 168/75 7800 7000 800 4 3,18 115
SLGIO8816875 168/75 8800 8000 800 4 3,54 130
SLGIO9816875 168/75 9800 9000 800 4 3,90 143
SLGIO10816875 168/75 10800 10000 800 4 4,22 153
Realizzati in acciaio S275JR zincato a caldo. Lavorazioni standard alla base.
Made of hot-dip galvanized S275JR steel. Standard processing at the base.
Fabriqués en acier S275JR galvanisé à chaud. Traitements standard à la base.
 12
                       BRACCI ARREDO—  URBAN
PRAGA
SINGAPORE
KATMANDU
DHAKA
TAIPEI
NASSAU
MINSK
BISSAU
 13
    LIGHTING— ÉCLAIRAGE URBAIN
COPENAGHEN
CHISINAU
STP…...
CHISINAU
BAKU
TALLIN
HONIARA
WELLINGTON
 14
PALI PER ROTONDE LAMINATI A CALDO - HSP
HOT ROLLED (HSP) POLES FOR ROUNDABOUTS
POTEAUX LAMINÉS À CHAUD (HSP) POUR ROND POINTS
   VAN GOGH
      PICASSO
OROBIA
 15
ACCESSORI PER DECORO PALI ILLUMINAZIONE
DECORATIVE ACCESSORIES FOR LIGHTING POLES
ACCESSOIRES DE DÉCOR POUR POTEAUX
PUNTALI — DECORATIVE TERMINALS—POINTE DE DÉCORE
P 55 IN ALLUMINIO
P 55 ALUMINUM
P 55 EN ALUMINIUM
P-LED
Realizzabile in varie altez-
ze:
Available in various heights
Disponible en différentes
hauteurs
PA 680 IN ACCIAIO
PA 680 STEEL
PA 680 EN ACIèR
CANALETTO
BERNINI
 16
ANELLI DI DECORO COPRIRASTREMATURE
DECORATIVE RINGS AS TAPERING COVER
BAGUES DÉCORATIVES COMME COUVERCLE
Anello 3
in acciaio zincato e verniciato   o in alluminio verniciato—Hot galvanized steel and painted or alumi-
nium painted— Acier galvanisé à chaud et peint ou aluminium peint
Per tipologie di diametro:   For type of diameter  - Selon le Type de diamètre.
D.76 - d.60 mm       D.89 - d.76 mm     D.102 - d.89 mm     D.114- d.102 mm  D.127- d.114 mm
mm.139 - d.127 mm     D.152 - d.127 mm    D.168 - d.159 mm
Anello 1
Anello 2
 17
ANELLO 6
ANELLO 4
ANELLO 5
 18
BASE ALL 2
                           BASI DI DECORO— DECORATIVE
IN ALLUMINIO  -  ALUMINIUM CASTING—
COULÉE D’ALUMINIUM
(Fusioni in Terra)
Per tipologie di diametro:
For type of diameter
Selon le Type de diamètre
D.121mm   D.127mm    D.139mm
D.152/159mm
 19
BASE ACCIAIO 3
BASE ACCIAIO 1
BASE 305
IN ACCIAIO  -  STEEL— EN ACIER
( lamiera 12/10-15/10-20/10 )
Per tipologie di diametro:
For type of diameter
Selon le Type de diamètre
D.102mm    D.114mm     D.121mm
D.127mm    D.139mm     D.152mm
D.159 mm   D.168 mm    D.193 mm
BASE ACCIAIO 5
       BASES - BASES DE DÉCORATION
 20
MASACCIO
VASARI
SEIESSE LIGHTING SRL
VIA DEI CARRETTIERI 2
06081 ASSISI  - PG
TEL 075/805991—FAX 075/8042958
EMAIL: commerciale@seiesselighting.com
PIERO DELLA
FRANCESCA
TINTORETTO
DE CHIRICO